
Psl. 1 iš 43

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 17
Posėdžio data: 2024-04-25 12:48:44
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 



Psl. 2 iš 43

            Žiogelis Dainius
 
1. Dėl Juozo Tumo-Vaižganto premijos nuostatų patvirtinimo (1-T-177).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-24 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-140).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 3 iš 43

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
3. Dėl 2025 metų nekilnojamojo turto mokesčio  tarifų nustatymo (1-T-141).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas



Psl. 4 iš 43

            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
4. Dėl pritarimo projektui „Vaižganto gimtojo krašto objektų pritaikymas įvairių grupių poreikiams“
(1-T-165).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 5 iš 43

            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
5. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano
įgyvendinimo 2023 metais ataskaitai (1-T-164).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (1-T-
161).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 6 iš 43

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 9 d. sprendimo Nr. 1-TS-147 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos
suvažiavimą“ pakeitimo (1-T-162).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 7 iš 43

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Šilaika Egidijus
 
8. Dėl 1996 m. gegužės 9 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N34/96-0303 ir 2017 m.
birželio 16 d. susitarimo pakeisti nuomos sutartį Nr. 38sžn-171-(14.38.55.) nutraukimo (1-T-138).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 



Psl. 8 iš 43

            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
9. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose
vietovėse (1-T-133).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
10. Dėl 2022 m. vasario 21 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 38SŽN-72-(14.31.55.)
pakeitimo (1-T-134).



Psl. 9 iš 43

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-345
,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės prioritetų atlikti vietinės reikšmės transporto infrastruktūros
objektų projektavimo, remonto ir rekonstrukcijos darbų nustatymo ir kelių priežiūros ir plėtros
programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti
(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-170).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 10 iš 43

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
12. Dėl 2025 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo (1-T-142).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 11 iš 43

            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
13. Dėl 2024 metų neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių fiziniams asmenims nustatymo (1-T-
143).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma



Psl. 12 iš 43

            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
14. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo 2024 metams (1-T-155).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
15. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Ūkininkei Daliai Leščinskienei ir valstybei
priklausančių melioracijos sistemų rekonstravimas Katlėrių kadastro vietovėje“ (1-T-159).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0



Psl. 13 iš 43

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Šližys Vygantas 
 
SUSILAIKĖ:
             Tutkus Dominykas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodiškienė Rita 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
 
 Dėl 15 klausimo pasiūlymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 11
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 14 iš 43

            Juodiškienė Rita 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Indriūnas Kęstutis
            Kutka Gediminas
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Sargūnas Mindaugas
 
16. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Asociacijos „Derlingi laukai“ nariams ir
valstybei priklausančių melioracijos sistemų rekonstravimas Traupio, Baravykų, Viškonių ir
Rečionių kadastro vietovėse“ (1-T-158).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 



Psl. 15 iš 43

            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
             Tutkus Dominykas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodiškienė Rita 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
 
 Dėl 16 klausimo pasiūlymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 10
PRIEŠ - 9
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Juodiškienė Rita 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Indriūnas Kęstutis
            Kutka Gediminas
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 16 iš 43

            Veršelienė Sonata 
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Sargūnas Mindaugas
 
17. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Burbiškio agroserviso kooperatyvui ir
valstybei priklausančių melioracijos sistemų rekonstravimas Burbiškio, Elmininkų ir Debeikių
kadastro vietovėse“ (1-T-160).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Šližys Vygantas 
 
SUSILAIKĖ:
             Tutkus Dominykas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodiškienė Rita 



Psl. 17 iš 43

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
 
 Dėl 17 klausimo pasiūlymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 10
PRIEŠ - 9
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Juodiškienė Rita 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Indriūnas Kęstutis
            Kutka Gediminas
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Sargūnas Mindaugas
 
18. Dėl Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo (1-T-139).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 18 iš 43

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
19. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2024 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo (1-T-169).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 19 iš 43

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl G. Kutkos nusišaliimo nuo 20 klausimo svastymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 20 iš 43

            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
20. Dėl Anykščių socialinės globos namų teikiamų vieno mėnesio socialinės globos bei teikiamos
laikino atokvėpio paslaugos vienos paros kainos vienam asmeniui Anykščių rajono savivaldybės
gyventojams kainų nustatymo (1-T-174).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
21. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Anykščių rajono savivaldybės
mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas,
personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-
152).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 21 iš 43

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 22 klausimo svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 22 iš 43

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
22. Dėl Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos nuostatų patvirtinimo (1-T-153).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 23 iš 43

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
23. Dėl Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (1-T-147).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
24. Dėl Anykščių r. Kavarsko pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų patvirtinimo (1-
T-157).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 24 iš 43

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
25. Dėl Anykščių Jono Biliūno gimnazijos nuostatų patvirtinimo (1-T-149).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 25 iš 43

            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
26. Dėl Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos nuostatų patvirtinimo (1-T-146).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 26 iš 43

            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
27. Dėl Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų patvirtinimo (1-T-150).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
28. Dėl Anykščių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo (1-T-145).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 27 iš 43

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 29 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas



Psl. 28 iš 43

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 29 klausimo svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
 



Psl. 29 iš 43

29. Dėl Anykščių kūno kultūros ir sporto centro nuostatų patvirtinimo (1-T-156).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
30. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ 2023 metų metinio ataskaitų rinkinio
patvirtinimo (1-T-154).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 



Psl. 30 iš 43

            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
31. Dėl UAB „Anykščių šiluma“ koreguoto šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio
nustatymo (1-T-148).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus



Psl. 31 iš 43

            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
32. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2020–2023 metų atliktoms
investicijoms ir 2024 metų investiciniam planui (1-T-166).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 32 iš 43

33. Dėl įgaliojimų suteikimo dalyvauti uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“
visuotiniame akcininkų susirinkime (1-T-144).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Lino Pravilionio nusišalinimo nuo 34 klausimo svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
             Puzinas Dominykas 
 
34. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Anykščių komunalinis ūkis 2023 metų metinio ataskaitų
rinkinio patvirtinimo (1-T-173).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 33 iš 43

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 35 klausimo svarstymo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
35. Dėl įgaliojimų suteikimo dalyvauti UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ visuotiniame
akcininkų susirinkime (1-T-151).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
36. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. 1-TS-309 „Dėl
parduodamų Anykščių rajono savivaldybės būstų sąrašo sudarymo“ pakeitimo (1-T-136).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 34 iš 43

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
37. Dėl buto Liepų g. 16-5, Aulelių k., Svėdasų sen., Anykščių r. sav.  pardavimo (1-T-137).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 35 iš 43

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
38. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.  sprendimo Nr. 1-TS-352
„Dėl Anykščių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar
išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo, bei savivaldybės būsto ir
pagalbinio ūkio paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo, patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-167).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 



Psl. 36 iš 43

            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
39. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-135).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
40. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono savivaldybės administracijai (1-T-
168).



Psl. 37 iš 43

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
41. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Labdaros fondui „Burbiškio bendruomenės
centras“ (1-T-163).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 



Psl. 38 iš 43

             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
42. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-184 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės Antano Baranausko literatūrinės premijos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-172).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas



Psl. 39 iš 43

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
43. Dėl Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos
teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo (1-T-171).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 



Psl. 40 iš 43

            Žiogelis Dainius
 
44. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-101 „Dėl
Anykščių kultūros centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-176).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
45. Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos projekto „2024 m. Įstaigos
strategijos įgyvendinimas“ dalinio finansavimo (1-T-175).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 41 iš 43

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
46. Dėl leidybinių ir literatūros veiklų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo (1-T-178).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 42 iš 43

            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
47. Dėl viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimo ir vykdymo finansavimo tvarkos
aprašo tvirtinimo (1-T-179).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
48 Dėl turizmo projektų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo (1-T-180).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 



Psl. 43 iš 43

            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Informacijos. Savivaldybės administracijos ir kiti informaciniai pranešimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Informacija. Dėl balsavimo savivaldybių tarybų ir savivaldybių merų rinkimuose nuo 16 metų.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Informacija. Mero informacija.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


